
Č.j. MMJ/OI/317595/2024 
UID: jihlvp24v02tth 

Statutární město Jihlava 
Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111 

e-mail: epodatelna@jihlava-city.cz  |  www.jihlava.cz 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 
 

v rámci výběrového řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu § 6, § 27 a § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a v souladu s vnitřním předpisem Pravidla 

pro zadávání veřejných zakázek 

 

Zadavatel:  Statutární město Jihlava 

Sídlo:  Masarykovo nám. č. 97/1, 586 01 Jihlava 

IČO:  002 86 010 

Zast.:  Ing. Jiřím Pokorným, náměstkem primátora 

 

Název veřejné zakázky:  

„Nákup licencí Microsoft“ 

 

Druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

 

Datum zveřejnění veřejné zakázky na profilu zadavatele:  

28. 11. 2024 

 

Na základě Záznamu o hodnocení a posouzení nabídek ze dne 12.12.2024 tímto zadavatel předmětné veřejné 

zakázky rozhoduje o výběru níže uvedeného dodavatele k uzavření smlouvy: 

ZEN-For.IT s.r.o. 

se sídlem Lidická 700/19, 602 00 Brno 

IČO: 07462450 

 

Zadavatel současně tuto skutečnost oznamuje všem účastníkům výběrového řízení. 

 
Odůvodnění výběru: 
Nabídka účastníka ZEN-For.IT s.r.o. byla podle výsledků hodnocení nabídek vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější, a to na základě kritéria hodnocení „nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH“. Jako ekonomicky 
nejvýhodnější byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.  
Současně vybraný dodavatel splnil veškeré zadávací podmínky stanovené zadavatelem. 
 
Hodnocené údaje z nabídek odpovídají kritériu hodnocení a pořadí nabídek podle metody vyhodnocení nabídek jsou 
uvedeny v následující tabulce: 

Účastník IČO Sídlo 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

Pořadí po 

hodnocení  

ZEN-For.IT s.r.o. 07462450 Lidická 700/19, 602 00 Brno 594 046,59 1 

Netfox s.r.o. 27574032 Hartigova 65/2755, 130 00 

Praha 3 
709 788,00 2 

Aricoma Systems 

a.s. 

04308697 Hornopolní 3322/34, 702 00 

Ostrava  
769 000,00 4 

T-Mobile Czech 

Republic a.s. 

64949681 Tomíčkova 2144/1, 148 00 

Praha 4 
751 956,00 3 

Vodafone Czech 

Republic a.s. 

25788001 Náměstí Junkových 2808/2, 

155 00 Praha 5 - Stodůlky 
1 012 487,00 5 

 

V Jihlavě dne  

 

 

 ………………………………. 

 PODEPSÁNO ELEKTRONICKY 

 Osoba oprávněná jednat za zadavatele  

 Ing. Jiří Pokorný, 

 náměstek primátora 

mailto:epodatelna@jihlava-city.cz

		2024-12-12T12:56:26+0100




